
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-280 11.09.2024 
 

Об утверждении программы формирования и развития партнерских отношении семьи и 

школы МБОУ Подтесовская СОШ № 46 на 2024-2029 гг 

 

В целях обеспечения эффективного сотрудничества семьи и школы по созданию 

пространства партнерского взаимодействия для социальной успешности и получения 

качественного образования каждым ребенком 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу формирования и развития партнерских отношении семьи и школы 

МБОУ Подтесовская СОШ № 46 на 2024-2029 гг. (Приложение № 1). 

2. Утвердить План реализации программы формирования и развития партнерских 

отношений школы и семьи на 2024-2025 учебный год. (Приложение № 2) 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T15:42:37+0700
	Павина Валентина Кирилловна




